
PRVENSTVO OSNOVNIH IN SREDJIH ŠOL LJUBLJANE V AKVATLONU
LJUBLJANA - KODELJEVO

PODATKI O TEKMI
IME TEKME: KRAJ:
DATUM: ORGANIZATOR:

PRVENSTVO OŠ V AKVATLONU
25.05.2011

LJUBLJANA - KODELJEVO
MOL

 
SDE - STAREJŠE DEKLICE

Name Klub TimeRank Num LOVŠIN Kaja OŠ DR. FRANCETA PREŠERNA 4:12,81 237 DEČMAN Manca OŠ DR. FRANCETA PREŠERNA 4:17,02 236 CILENŠEK Iris OŠ VIDE PREGARC 4:20,83 232
GAŠPAR Katarina OŠ HINKA SMREKARJA 4:34,74 220 MAJCEN Eva OŠ MAJDE VRHOVNIK 4:38,65 224 HOJAN Lara OŠ HINKA SMREKARJA 4:43,16 221 LUKEK Klara OŠ KETTEJA IN MURNA 4:49,97 222 NAKRST VIDIC Ana OŠ DRAVLJE 4:57,68 233 KAMNIKAR Martina OŠ SAVSKO NASELJE 5:06,89 227 BALKOVEC Anamarija OŠ SAVSKO NASELJE 5:10,910 226 ZUPANIČ Ana OŠ TONETA ČUFARJA 5:39,211 231 PEČARIČ STRNAD Urška OŠ LEDINA 5:49,212 191 VALIČ Iza OŠ TONETA ČUFARJA 6:45,313 228 MAJCEN Anamarija OŠ TONETA ČUFARJA 7:43,514 229 GRDEN Teja OŠ TONETA ČUFARJA 7:44,615 230

TEKMOVALCI:........
ODSTOP:...............
DISKVALIFICIRAN:..
NENASTOP:...........

15
0
0
0

SDI - STAREJŠI DEČKI
Name Klub TimeRank Num KAPLAN Jaka OŠ DR. FRANCETA PREŠERNA 3:49,41 212 GAŠPAR Jan OŠ MAJDE VRHOVNIK 3:52,92 195 MOČNIK Klemen OŠ KOLEZIJA 3:59,53 190
TREBŠE Anže OŠ TONETA ČUFARJA 4:02,14 204 CAR žan OŠ SAVSKO NASELJE 4:07,45 201 VODOPIVEC žiga OŠ MAKSA PEČARJA 4:10,56 211 BUČAR Bruno OŠ SAVSKO NASELJE 4:17,47 197 ČUDEN Florjan OŠ SAVSKO NASELJE 4:20,08 198 GOMBOC črt OŠ HINKA SMREKARJA 4:44,29 173 BERGANT SMAILAGIĆ Tim OŠ SAVSKO NASELJE 4:51,110 200 MAJCEN Martin OŠ MAJDE VRHOVNIK 4:53,711 194 KREGAR Oskar OŠ KOLEZIJA 5:01,312 188 BUDMILIĆ Ervin OŠ SAVSKO NASELJE 5:07,813 199 GOVEKAR Tevž OŠ KETTEJA IN MURNA 5:21,914 176

Stran 1



PODATKI O TEKMI
IME TEKME: KRAJ:
DATUM: ORGANIZATOR:

PRVENSTVO OŠ V AKVATLONU
25.05.2011

LJUBLJANA - KODELJEVO
MOL

SDI - STAREJŠI DEČKI
Name Klub TimeRank Num BUKOVEC žan OŠ KETTEJA IN MURNA 5:23,315 183 BORŠTNER Vid OŠ KETTEJA IN MURNA 5:24,016 180 MILADINOVIĆ Luka OŠ SAVSKO NASELJE 5:25,917 202 EGETE Anže OŠ DR. VITA KRAIGHERJA 5:27,018 172 BOJOVIČ Timotej OŠ KETTEJA IN MURNA 5:28,619 185 GAŠPARIČ Juš OŠ KETTEJA IN MURNA 5:29,420 174 VIDMAR Matej OŠ DR. VITA KRAIGHERJA 5:30,721 170 GOSTIŠA Andraž OŠ DR. VITA KRAIGHERJA 5:32,322 171 LAIBUTA Aleksander OŠ TONETA ČUFARJA 5:41,023 203 MUSIČ Matevž WALDORFSKA ŠOLA 5:47,024 208 HADROVIČ Enis OŠ KETTEJA IN MURNA 5:47,425 182 MAKARIN Matija OŠ KETTEJA IN MURNA 5:50,126 175 BIZJAK Ivan WALDORFSKA ŠOLA 5:56,627 207 MEZE PETRIČ Mario WALDORFSKA ŠOLA 6:09,928 206 ZIDAR Tim OŠ MAJDE VRHOVNIK 6:14,329 192 RADILOVIČ Den WALDORFSKA ŠOLA 6:18,230 114 ISTINIČ Patrik OŠ TONETA ČUFARJA 6:19,331 205 ŠEGA Domen WALDORFSKA ŠOLA 6:20,232 210 MASTNAK SOKOLOV Peter WALDORFSKA ŠOLA 6:26,733 110 PROSENC Tadej WALDORFSKA ŠOLA 6:48,734 209 HALLER PEREIRA Jonatan WALDORFSKA ŠOLA 6:52,135 109 SPAHIČ Samir OŠ KETTEJA IN MURNA 8:02,536 186 HROPOT Tim OŠ KETTEJA IN MURNA 10:35,637 184 ETEMOVIČ Denis OŠ KETTEJA IN MURNA 10:36,138 187 SELAKOVIČ Gašper OŠ KETTEJA IN MURNA 10:36,439 179

TEKMOVALCI:........
ODSTOP:...............
DISKVALIFICIRAN:..
NENASTOP:...........

39
0
0
0

MDE - MLAJŠE DEKLICE
Name Klub TimeRank Num RAJKOVIČ Patricija OŠ TRNOVO 3:49,81 151 LOVŠIN Laura OŠ DR. FRANCETA PREŠERNA 3:57,52 161 PLUT Zana OŠ VIDE PREGARC 4:10,83 157
MILANEZ Izabela OŠ TONETA ČUFARJA 4:26,04 150 RACE Tia OŠ HINKA SMREKARJA 4:30,95 130 KOCIJAN Neža OŠ RIHARDA JAKOPIČA 4:40,36 147 ZADRAVEC Urška OŠ HINKA SMREKARJA 4:46,17 131 MUSTAR Sara OŠ HINKA SMREKARJA 4:55,98 132 BAMBIĆ Urška OŠ KAŠELJ 5:15,79 159 HOČEVAR Katja OŠ KETTEJA IN MURNA 5:20,010 136 KOP Eva OŠ KAŠELJ 5:25,311 160 OSTAN Gala OŠ TONETA ČUFARJA 5:26,712 148 KRAMARIČ Klara OŠ MAJDE VRHOVNIK 5:52,813 146 NEMEC Neža OŠ KETTEJA IN MURNA 5:58,914 139 SPINOS Kristina WALDORFSKA ŠOLA 6:01,315 152 KRANJC Nadia OŠ MAJDE VRHOVNIK 6:03,216 145

Stran 2



PODATKI O TEKMI
IME TEKME: KRAJ:
DATUM: ORGANIZATOR:

PRVENSTVO OŠ V AKVATLONU
25.05.2011

LJUBLJANA - KODELJEVO
MOL

MDE - MLAJŠE DEKLICE
Name Klub TimeRank Num MENCIGAR Maša OŠ KETTEJA IN MURNA 6:04,117 138 MULEJ Klara OŠ KETTEJA IN MURNA 6:04,718 140 OSTAN Lara OŠ TONETA ČUFARJA 6:05,219 149 ALENABI Aylin OŠ KETTEJA IN MURNA 6:05,720 135 VARGA HORVAT Lana WALDORFSKA ŠOLA 6:16,421 153 RENKO živa WALDORFSKA ŠOLA 6:23,722 154 MUSIČ Johana WALDORFSKA ŠOLA 6:30,023 155 HOČEVAR Jana OŠ KETTEJA IN MURNA 6:37,824 141 PREBIL Inja OŠ MAJDE VRHOVNIK 6:38,425 144 TOMANIČ Tamara OŠ KETTEJA IN MURNA 6:46,226 143 MAKSIMOVIĆ Sanja OŠ KETTEJA IN MURNA 8:22,127 137

TEKMOVALCI:........
ODSTOP:...............
DISKVALIFICIRAN:..
NENASTOP:...........

27
0
0
0

MDI - MLAJŠI DEČKI
Name Klub TimeRank Num MIKLAVC Gal OŠ RIHARDA JAKOPIČA 3:39,81 98 BARTOL Danijel OŠ DR. FRANCETA PREŠERNA 3:48,62 117 ŠENICA Andraž OŠ JOŽETA MOŠKRIČA 3:57,43 65
OMAHEN Andraž OŠ VRHOVCI 4:07,04 105 PEZDIRC Mark OŠ TONETA ČUFARJA 4:12,15 100 ŠKOF Andraž OŠ VRHOVCI 4:13,26 104 PONIKVAR Tobija OŠ KOSEZE 4:16,67 92 MRCINA Tilen OŠ KETTEJA IN MURNA 4:19,08 72 ŠIMAC Rok OŠ VIDE PREGARC 4:20,19 115 KNAPIČ Tian OŠ VIDE PREGARC 4:27,510 116 KEK SKUŠEK Nejc OŠ VRHOVCI 4:31,811 107 REISP Aleksander OŠ HINKA SMREKARJA 4:33,312 63 CELARC žiga OŠ KETTEJA IN MURNA 4:41,713 71 JENKO Nejc OŠ KETTEJA IN MURNA 4:43,814 81 ZUPANČIČ Timotej OŠ KOSEZE 4:48,015 91 KUREŠ Luka OŠ DR. VITA KRAIGHERJA 5:04,216 61 JAVORNIK Tadej OŠ KETTEJA IN MURNA 5:05,417 84 VINCEK Leon OŠ TONETA ČUFARJA 5:06,718 102 GRADIŠAR žiga OŠ KETTEJA IN MURNA 5:08,719 69 GORIUP D. Jon OŠ DR. VITA KRAIGHERJA 5:09,820 62 SEDEJ Vid OŠ VRHOVCI 5:11,121 103 JESENKO Matija WALDORFSKA ŠOLA 5:12,322 108 LAZNIK Kristjan OŠ VRHOVCI 5:13,423 106 ZALETEL ČERNOŠ Rok OŠ KETTEJA IN MURNA 5:16,124 70 KOCE Domen OŠ MAJDE VRHOVNIK 5:17,025 97 JURIČ Tilen OŠ KETTEJA IN MURNA 5:18,026 74 LEGENŠTEIN Andraž OŠ KETTEJA IN MURNA 5:19,027 73 VRHUNEC Tit OŠ JOŽETA MOŠKRIČA 5:20,228 66 KRANJEC Peter WALDORFSKA ŠOLA 5:21,429 112 KOŠIR POPOVIČ Tin WALDORFSKA ŠOLA 5:22,530 113
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PODATKI O TEKMI
IME TEKME: KRAJ:
DATUM: ORGANIZATOR:

PRVENSTVO OŠ V AKVATLONU
25.05.2011

LJUBLJANA - KODELJEVO
MOL

MDI - MLAJŠI DEČKI
Name Klub TimeRank Num NOZAZDE Giorgi OŠ HINKA SMREKARJA 5:24,131 64 PEČAVAR Patrik OŠ KETTEJA IN MURNA 5:28,432 85 RAIŠP Miha OŠ KETTEJA IN MURNA 5:29,633 83 POKORN Ivan OŠ MAJDE VRHOVNIK 5:31,334 93 ŠTRANCAR Jure OŠ KETTEJA IN MURNA 5:32,335 77 VIDMAR Gašper WALDORFSKA ŠOLA 5:33,336 111 JAKOBINEK Jakob OŠ KETTEJA IN MURNA 5:34,537 80 MARINKO Jernej OŠ MAJDE VRHOVNIK 5:35,438 96 ŠKERLEVAJ Jernej OŠ TONETA ČUFARJA 5:36,539 101 CAVAZZA Mark OŠ MAJDE VRHOVNIK 5:48,840 94 DVORŠAK KRANJC Tim OŠ KETTEJA IN MURNA 5:51,441 67 MACURA Jurij OŠ KETTEJA IN MURNA 6:02,442 86 OGRIN Jan OŠ KETTEJA IN MURNA 6:13,143 75 REDELONGHI Mark OŠ MAJDE VRHOVNIK 6:48,444 95 SAMEC Brane OŠ KETTEJA IN MURNA 8:25,945 68 GRUDEN Kristjan OŠ KETTEJA IN MURNA 9:43,346 79 VONČINA Gal OŠ KETTEJA IN MURNA 9:45,547 78

TEKMOVALCI:........
ODSTOP:...............
DISKVALIFICIRAN:..
NENASTOP:...........

47
0
0
0

NMDE - NAJMLAJŠE DEKLICE
Name Klub TimeRank Num HOJAN Ana OŠ HINKA SMREKARJA 2:06,81 30 KREVZEL PANJIČ špela OŠ HINKA SMREKARJA 2:29,82 31 GOMILAR ZICKERO Tija OŠ KETTEJA IN MURNA 2:30,53 41
GLOBOKAR Sara OŠ HINKA SMREKARJA 2:31,44 32 ČUČNIK Brina OŠ VODMAT 2:39,05 53 BUČAR Klara OŠ SAVSKO NASELJE 2:46,76 51 PERŠE Pia OŠ KETTEJA IN MURNA 2:50,97 35 ČERNIGOJ PETEH Isabella OŠ VODMAT 2:53,98 52 VRHOVNIK Laura OŠ VODMAT 2:56,19 54 FERKOLJ Zala OŠ SAVSKO NASELJE 2:58,010 50 GAMBERGER Neja OŠ SAVSKO NASELJE 3:02,211 49 ALENABI Azin OŠ KETTEJA IN MURNA 3:11,312 34 PŠENIČNIK Tiara OŠ KOLEZIJA 3:13,613 43 KUKOVIČ Manca OŠ KETTEJA IN MURNA 3:27,814 36 NOVAK Ana OŠ KETTEJA IN MURNA Not Finished38

TEKMOVALCI:........
ODSTOP:...............
DISKVALIFICIRAN:..
NENASTOP:...........

15
0
1
0
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PODATKI O TEKMI
IME TEKME: KRAJ:
DATUM: ORGANIZATOR:

PRVENSTVO OŠ V AKVATLONU
25.05.2011

LJUBLJANA - KODELJEVO
MOL

NMDI - NAJMLAJŠI DEČKI
Name Klub TimeRank Num ZUPANČIČ Tilen OŠ KOSEZE 2:06,61 48 DEMŠAR Domen OŠ KETTEJA IN MURNA 2:09,32 1 DEČMAN Matej OŠ DR. FRANCETA PREŠERNA 2:16,33 19
OBRADOVEC Klemen OŠ DR. FRANCETA PREŠERNA 2:20,14 20 ŠENICA PAVLETIČ Primož OŠ SAVSKO NASELJE 2:21,05 15 RAKOVEC Matic OŠ KETTEJA IN MURNA 2:27,16 7 ŠILC Fran OŠ DR. FRANCETA PREŠERNA 2:35,57 21 GOLOB Nejc OŠ VRHOVCI 2:38,48 18 DEMŠAR Filip OŠ HINKA SMREKARJA 2:38,79 5 ŠULMAN Bruno OŠ VRHOVCI 2:43,110 17 SABOTIĆ Luka OŠ SAVSKO NASELJE 2:44,011 14 JOVANOVIČ Ognjen OŠ KETTEJA IN MURNA 3:00,012 6 MAVRIČ MRAK Filip OŠ VODMAT 3:02,413 16 JENEŠ Liam OŠ KETTEJA IN MURNA 3:04,014 9 MAROLT Matic OŠ KETTEJA IN MURNA 3:25,415 11 SIMONČIČ Jaka OŠ KETTEJA IN MURNA 3:37,216 3 LAMPIČ Ian OŠ KETTEJA IN MURNA 3:46,117 12 FERJANČIČ Jan OŠ KETTEJA IN MURNA 3:59,418 10

TEKMOVALCI:........
ODSTOP:...............
DISKVALIFICIRAN:..
NENASTOP:...........

18
0
0
0

ME - DIJAKINJE
Name Klub TimeRank Num BURNIK Iza GIMNAZIJA POLJANE 8:09,31 258 SLIVŠEK Urška GIMNAZIJA BEŽIGRAD 8:28,12 257

TEKMOVALCI:........
ODSTOP:...............
DISKVALIFICIRAN:..
NENASTOP:...........

2
0
0
0

MI - DIJAKI
Name Klub TimeRank Num CEHNER Urban GIMNAZIJA BEŽIGRAD 6:14,11 251 PLUT Matic GIMNAZIJA BEŽIGRAD 7:31,82 250 ROZMAN Matevž WALDORFSKA GIMNAZIJA 7:59,83 254
SEVER Blaž WALDORFSKA GIMNAZIJA 8:26,34 255 OSVALD Jaka WALDORFSKA GIMNAZIJA 9:12,15 256

TEKMOVALCI:........
ODSTOP:...............
DISKVALIFICIRAN:..
NENASTOP:...........

5
0
0
0
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PODATKI O TEKMI
IME TEKME: KRAJ:
DATUM: ORGANIZATOR:

PRVENSTVO OŠ V AKVATLONU
25.05.2011

LJUBLJANA - KODELJEVO
MOL

TEKMOVALCI:..............

ODSTOP:.....................
DISKVALIFICIRAN:........

NENASTOP:.................

General
168
0
1
0

Stran 6


